Composizione Gironi

GIRONE A

Nouhwh=

023461
027153
046051
046068
052807
055378
100723

GIRONE B

ounhwwnN =

008567
050893
052438
054221
054855
055344

GIRONE C

ounhwn =

000491
003204
004354
034364
034496
046078

GIRONE D

Nouhwh=

031046
038193
052732
052732
052965
054027
054484
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CAMPIONATO UNDER 13 MASCHILE SILVER 2023/2024

SCUOLA IRPINIA BK VITO LEPORE
ACSI BASKET 90

DEL FES AVELLINO

SCUOLA BK CITTA’ DEI RAGAZZI
PALL. BAIANO 1988

SMILE SCHOOL 2.0

FELICE SCANDONE AVELLINO

BASKET CASAPULLA

CITTA’ DI CASERTA
PALLACANESTRO MARANO
SORRISO AZZURRO S. ANTIMO
TAM TAM BASKETBALL

STEP BACK CAIAZZO

POL. VIRTUS PISCINOLA

BASKET MUGNANO

CESTISTICA ISCHIA

POL. VIRTUS MONTE DI PROCIDA
FORTITUDO BASKET POZZUOLI
NAPOLI BASKET

P.G.S. SALES VOMERO

75" BASKET CASALNUOVO
PALL. JIRAFA CAIVANO A
PALL. JIRAFA CAIVANO B
BASKET ARZANO

AUDAX GAUDIANUM
ENJOY BASKET ARZANESE



GIRONE E

1. 001806 POL. PRO CANGIANI
2. 047905 FLEGREA BASKET
3. 052001 POLISPORTIVA PARTENOPE
4, 054439 NAPOLI BASKET ACADEMY
5. 054689 BASKET NAPOLI VOMERO
6. 054817 FORIO BASKET 1977
GIRONE F
1. 034150 FORTITUDO PALL.
2. 034481 PALL. CERCOLA
3. 039901 ATHLETIC SYSTEM S. GIORGIO
4, 050161 PROMOBK MARIGLIANO 2003
5. 051424 TRESANA BASKET
6. 052846 MINIANDBASKET PLAYER
7. 055199 CENTRO ESTER
GIRONE G
1. 003517 POL. SORRENTO
2. 006851 PALL. BOSCOREALE
3. 014058 PRO LOCO SCAFATI
4, 042626 NUOVA POL. STABIA
5. 050237 BASKET ABATESE
6. 051303 ANGRI PALLACANESTRO
7. 054447 TUFANO BASKET
GIRONE H
1. 042637 C.V. BASKET CAPACCIO PEASTUM
2. 043802 POL. VIRTUS BARONISSI
3. 050049 MINIBASKET BATTIPAGLIA
4, 050802 OLIMPIA AGROPOLI
5. 052354 HIPPO BASKET SALERNO
6. 052759 ACCADEMIA CAVESE DELLO SPORT
7. 055577 BASKET PASTENA
Prima Fase

Otto gironi da 6 e 7 squadre che si incontreranno in gare di andata e ritorno.
Al termine della Prima Fase le squadre classificatesi dal primo al quarto posto sono ammesse alla Fase Oro.
Le restanti squadre classificatesi dal quinto al settimo posto sono ammesse alla Coppa Campania.

Seconda Fase
Fase Oro

Composizione Gironi

Girone Verde: le squadre classificatesi dal primo al quarto posto dei Gironi A e B
Girone Bianco: le squadre classificatesi dal primo al quarto posto dei Gironi Ce D
Girone Azzurro: le squadre classificatesi dal primo al quarto posto dei Gironi E e F
Girone Blu: le squadre classificatesi dal primo al quarto posto dei Gironi G e H

Quattro gironi da 8 squadre che incontreranno in gare di andata e ritorno le squadre dellaltro girone,
conservando i punti acquisiti con le squadre del proprio girone.



Al termine della Seconda Fase, le squadre classificatesi al primo posto dei 4 gironi (per definire la classifica tra le
prime classificate si terra conto dei punti in classifica e a parita, del quoziente canestri) sono ammesse alla Final
Four

Final Four Fase Oro

Semifinali

Semifinale 1: Squadra Migliore 1° class. — Squadra Peggiore 1° class.
Semifinale 2: Altra Squadra — Altra Squadra

Finali

Finale 3°/4° posto: Perdente Semifinale 1 — Perdente Semifinale 2
Finale 1°/2° posto: Vincente Semifinale 1 — Vincente Semifinale 2

Coppa Campania

Composizione Gironi

G!rone Rosso: le squadre classificatesi dal quinto al settimo posto del Girone A e dal quinto al sesto posto del
g;ﬁg:: CBiiaIIo: le squadre classificatesi dal quinto al sesto posto del Girone C e dal quinto al settimo posto del
g;ﬁﬁ:ﬁ \?iola: le squadre classificatesi dal quinto al sesto posto del Girone E e dal quinto al settimo posto del
g:ﬁg:: Zrancione: le squadre classificatesi dal quinto al settimo posto dei Gironi G e H

Quattro gironi da 5 e 6 squadre squadre che incontreranno in gare di andata e ritorno le squadre dell’altro girone,
conservando i punti acquisiti con le squadre del proprio girone.
Al termine della Seconda Fase, le squadre classificatesi al primo posto dei quattro gironi sono ammesse alla Final

Four (per definire la classifica tra le prime classificate si terra conto dei punti in classifica e a parita, del quoziente
canestri, dopo aver reso i gironi omogenei)

Final Four Coppa Campania

Semifinali

Semifinale 1: Squadra Migliore 1° class. — Squadra peggiore 1° class.
Semifinale 2: Altra Squadra — Altra Squadra

Finali

Finale 3°/4° posto: Perdente Semifinale 1 — Perdente Semifinale 2
Finale 1°/2° posto: Vincente Semifinale 1 — Vincente Semifinale 2



Date

Prima Fase (gironi a 7 squadre)

ANDATA

03.12.2023
10.12.2023
17.12.2023
07.01.2024
14.01.2024
21.01.2024
28.01.2024

lvAviviviviviv

Prima Fase (girone a 6 squadre

ANDATA

10.12.2023
17.12.2023
14.01.2023
21.01.2024
28.01.2024

lvAvivivlv)

Seconda Fase — Fase Oro

ANDATA

24.03.2024
07.04.2024
14.04.2024
21.04.2024

lvRvivie)

Final Four Fase Oro

SEMIFINALI S 25.05.2024

FINALI D 26.05.2024

Seconda Fase — Coppa Campania

ANDATA

07.04.2024
14.04.2024
21.04.2024

lvAviw)

NhWNR NOUNhL,WNR

D WNR=

WNBE=

lvAvivivlv) lvAviviviviviw

lvEvivie)

lvAviw)

RITORNO

04.02.2024
11.02.2024
18.02.2024
25.02.2024
03.03.2024
10.03.2024
17.03.2024

RITORNO

11.02.2024
18.02.2024
03.03.2024
10.03.2024
17.03.2024

RITORNO

28.04.2024
05.05.2024
12.05.2024
19.05.2024

RITORNO

28.04.2024
05.04.2024
12.05.2024



Final Four Coppa Campania

SEMIFINALI S 18.05.2024

FINALI D 19.05.2024



